古丈县失业保险稳岗返还第二批企业名单公示

为落实党中央、国务院和省委、省政府的文件及会议精神，按照《关于做好失业保险援企稳岗保生活工作的通知》（湘人社规〔2024〕8号）等相关文件精神规定，2024年我中心完成了对2023年度符合条件的失业保险参保企业稳岗返还审核工作，现将符合发放的第一批企业名单予以公示（公示名单见附页），公示时间为5个工作日（2024年9月23日至2024年9月27日），公示期间，对所公示的内容有异议的，请于公示期内向古丈县民政和人力资源社会保障局和古丈县就业服务中心反映。

举报电话：0743-4723588（古丈县就业服务中心）

监督电话：0743-4727533（古丈县民政和人力资源社会保障局）
    附件：2024年古丈县第二批失业保险稳岗返还企业名单

古丈县就业服务中心

                                2024年9月23日

	      2024年第二批失业保险稳岗返还汇总表

	序号
	单位名称
	企业划型
	年初参保人数
	年末参保人数
	上年度实缴失业保险费总额（元）
	返还比例
	返还金额（元）
	备注

	1
	中国人民财产保险股份有限公司古丈营业部
	中小微企业
	8
	8
	3928.2
	60%
	2356.92

	2
	湖南有线古丈网络有限公司
	中小微企业
	12
	11
	5802.15
	60%
	3481.29

	3
	古丈县志兴农牧科技有限公司
	中小微企业
	1
	1
	576
	60%
	345.6

	4
	湖南东方天润农业科技有限公司
	中小微企业
	9
	12
	4852.35
	60%
	2911.41

	5
	湖南黄金红茶业有限公司
	中小微企业
	2
	2
	1043.4
	60%
	626.04

	6
	湘西恒源水泥制品有限公司
	中小微企业
	2
	4
	2280
	60%
	1368

	7
	古丈县博源物业有限责任公司
	中小微企业
	27
	22
	11624.51
	60%
	6974.71

	8
	古丈鸿阳医院(普通合伙)
	中小微企业
	21
	22
	10582.48
	60%
	6349.49

	9
	古丈县乐助社会工作服务中心
	社会团体
	5
	5
	2261.55
	30%
	678.47

	10
	古丈茶乡中西门诊
	个体工商户
	1
	1
	452.32
	30%
	135.7

	合计

	88
	88
	43402.96

	25227.63